
IMPEGNO DI SPESA PER ATTIVAZIONE DEL SERVIZIO BOLLETTINO
REPORT GOLD - POSTE ITALIANE - CIG ZF33082C9F

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO
Provincia di Rieti

COPIA

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL 2° SETTORE

ECONOMICO, FINANZIARIO,
TRIBUTARIO E DEL PERSONALE

Progressivo Generale N. 4 del 04-02-2021

OGGETTO:



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;

Visto il D. Lgs. N. 165/2001;

Visto l’art. 191 del T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 84 del 22/07/2010, esecutiva, con la

quale venne approvato il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;o

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 17/06/2016, esecutiva, con la

quale venne approvato il regolamento di Contabilità;

Richiamata, altresì, la deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 10/02/2020 con la quale

viene attribuita al Sindaco Luigi Taddei, la responsabilità del 2° Settore “Economico

Finanziario, Tributario e del Personale;

Preso atto dell’esigenza sorta al nostro Ente di dover provvedere all’attivazione del servizio

“Bollettini Report Gold”, servizio riservato alle imprese, associazioni, ditte individuali, liberi

professionisti e Pubbliche Amministrazioni titolari del servizio di remote Banking

“BancoPosta Impresa Online” (BPIOL);

Ritenuto che Poste Italiane SPA, P.I./C.F. 06423240727 con sede legale in Viale Europa, 190

– 00144 Roma (RM) offre tale servizio;

Preso atto che il Codice identificativo di gara fornito dal Sistema Informativo di Monitoraggio

delle Gare (SIMOG) dell'ANAC per l’espletamento dei servizi sopra descritti è il seguente:

CIG ZF33082C9F;

Visto il DURC (Documento Unico di Regolarità Contributiva) prot. n. INAIL _24313069

(data richiesta 20/10/2020, scadenza validità 17/02/2020), depositato agli atti, dal quale risulta

che la società Progetti e Soluzioni SPA è regolare;

Ritenuto opportuno di impegnare la somma di € 230,0, sul bilancio di previsione in corso di

redazione 2020/2022 annualità 2020 al Cap. 152/1 codice di bilancio 01.03-1.03.02.99.999

cosi come di seguito esposto:



Bollettino Report Gold

DESCRIZIONE IMPORTO

Costo attivazione ( una tantum

all’attivazione del servizio) € 40,98

OLTRE IVA 22% € 9,02

Canone mensile: da 2 a 5 conti

correnti collegati al servizio

mensili € 15,00 (15X12) € 180,00

TOTALE € 230,00

DETERMINA

le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

Di approvare la Proposta Poste Italiane SPA, P.I./C.F. 06423240727 con sede legale in Viale2.

Europa, 190 – 00144 Roma (RM);

Di imputare la somma pari ad € 230,00 al Cap. 152/1 cod. bilancio 01.03-1.03.02.99.999  così come3.

di seguito indicato:

Bollettino Report Gold

DESCRIZIONE IMPORTO

Costo attivazione ( una tantum

all’attivazione del servizio) € 40,98

OLTRE IVA 22% € 9,02

Canone mensile: da 2 a 5 conti

correnti collegati al servizio

mensili € 15,00 (15X12) € 180,00

TOTALE € 230,00

Del bilancio di previsione 2021 – 2023 in corso di redazione.

                                         IL RESPONSABILE DEL II SETTORE
                                          F.to Sig. Luigi TADDEI



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del 2° Settore, ai sensi degli artt. 147-bis, comma 1 e 151, comma 4 del
T.U.E.L. n. 267/2000, appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
della somma di €       230,00 sulla presente determinazione, ad oggetto “IMPEGNO DI
SPESA PER ATTIVAZIONE DEL SERVIZIO BOLLETTINO REPORT GOLD - POSTE ITALIANE -
CIG ZF33082C9F”, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Castel Sant’Angelo, lì 04-02-2021

IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE
F.to Sig. Luigi TADDEI

Impegno N.    44 del 04-02-2021 a Competenza   CIG ZF33082C9F

5° livello 01.03-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo        152 / Articolo     1
Prestazioni di servizi

Causale IMPEGNO DI SPESA PER ATTIVAZIONE DEL SERVIZIO BOLLETTINO REPORT GOLD - POSTE ITALIANE

Importo 2021 Euro 230,00

Beneficiario      1601  POSTE ITALIANE SPA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente  provvedimento  viene pubblicato all'Albo on-line  del Comune  il giorno
08-02-2021 e  vi rimarrà per  gg. 15 consecutivi dal 08-02-2021 al 23-02-2021 n. cron. 49 .

Lì, 08-02-2021 L’addetto alla Pubblicazione

F.to  Luciana Vallocchia


